

JANNICH HANSEN A/S

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2013

Jannich Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JANNICH HANSEN A/S

Chr. Andersens Vej 6

6510 Gram

Telefonnummer: 74820545

CVR-nr: 13896003

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse

Nykredit

Kalvebod Brygge 1-3

1780 København V

Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er formueadministration herunder køb og salg af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 15.310 hvilket er utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr.391.924 og en egenkapital på kr. 391.924.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		-3.851	-3.605
Bruttoresultat		-3.851	-3.605
Resultat af ordinær primær drift		-3.851	-3.851
Andre finansielle indtægter		19.695	13.864
Øvrige finansielle omkostninger			-11.706
Ordinært resultat før skat		15.844	-1.447
Ekstraordinært resultat før skat		15.844	-1.447
Skat af årets resultat		-534	-1.044
Årets resultat		15.310	-2.491
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.310	-2.491
I alt		15.310	-2.491

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		369.447	358.106
Finansielle anlægsaktiver i alt		369.447	358.106
Anlægsaktiver i alt		369.447	358.106
Andre tilgodehavender	1	14.239	13.561
Tilgodehavender i alt		14.239	13.561
Likvide beholdninger		8.238	8.324
Omsætningsaktiver i alt		22.477	21.885
AKTIVER I ALT		391.924	379.991

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		515.000	515.000
Overført resultat		-123.076	-135.009
Egenkapital i alt	2	391.924	379.991
PASSIVER I ALT		391.924	379.991

Noter

1. Andre tilgodehavender

Selskabet har udlånt kr. 13.561 med tillæg af renter kr. 678 i alt kr. 14.239 til Direktør Jannich Hansen, lånet forrentes med 5% p.a. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	515000	0	-135009	0	379991
Primoregulering	0	0	-3377	0	-3377
Årets resultat	0	0	15.310	0	15310
Egenkapital ultimo	515000	0	-123076	0	391924